Uprzedza w końcu właści-

w d r u k a r n i J . Ungra.— Wolno drukować.— Warmawa dnia 12

cieli wełny dowieść się mającej, że w świadectwach pochodzenia wy
rażona ma być ilość jej na pudy i funty i że świadectwa pochodzenia
onej, składane być mają w rogatkach na ręce rewizora policyjnego.

W arszaw a dnia 5 (17) maja 1856 roku.
Prezydent, rzeczywisty radzca stanu, Andrault.

Naczelnik kancblarji, Luceński.

Gdańsk 15 maja 1856 roku. — W upłynionym tygodniu na ta r
gu londyńskim było więcej ożywienia; pszenica krajowa po najwyż
szych ostatnich cenach z łatwością nabywaną była, a i na zagraniczną
liczne były żądania.